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Referat fra styremøte onsdag 14. januar 

 

 

Tid:  09.00–11.00 

Sted:  Møterommet, PFI 

 

Til stede:  Kristian Steinnes, Jens Oluf Andersen (fra sak 2/15), Ellen Grav 

Ellingsen, Bjørn Holmedal, Ingerid Arbo, Gry Eva Alterskjær 

 

 Forfall: Anne Marit Skancke, Liv Berit Augestad, Siri Øyslebø Sørensen, 

Hege Faber 

                       

Referent: Gry Eva S. Alterskjær 

 

 

 

 

Sak 1/15 SAKS-Innspill i forbindelse med notat fra fagforeningene 
Kristian jobber sammen med de andre fagforeningene med 

høringsuttalelsen i forbindelse med SAKS. Fristen for innsending er 

15. januar.  

Det er stor skepsis i styret til prosessen og de foreslåtte 

fusjonsalternativene. Hovedtyngden av de som har lagt inn svar i 

spørreundersøkelsen er også skeptiske. Det er stor usikkerhet knyttet 

til hvilke fordeler en ev. fusjon vil gi NTNU på sikt. 

 Skepsis til at prosessen har gått fort, og at konsekvensene av de to 

fusjonsalternativene ikke er utredet godt nok. Det er ønskelig med en 

grundig utredning før det er mulig å ta stilling til hvilket alternativ 

som er best for NTNU. 

 

 

Sak 2/15 Høring i forbindelse med mellomoppgjøret 2015: 
Styret gikk inn for at tabelltillegg og lokale forhandlinger vektlegges 

med 50% hver. 

 

 

Sak 3/15 Forberedelser til årsmøtet: 
Årsmøtet holdes 27. februar. Enighet i styret om å spørre Håkon With 

Andersen om han ønsker å være møteleder også ved dette årsmøtet. 

Styret er enige om å be generalsekretær Hildegunn Avløyp om å holde 

innlegg. 

Valgkomiteen har hatt sitt første møte og startet sitt arbeid. De har 

sendt ut mail til de som er på valg med forespørsel om gjenvalg. Styret 

oppfordres til å komme med forslag på navn til valgkomiteen. De som 

er på valg forespørres om de ønsker å stå på gjenvalg. Viktig at leder 

av valgkomiteen for neste år er klart til årsmøtet. 

Kristin har fått ansvar for å se på mulighetene for å lage et mer 

forståelig og oversiktlig regnskap til årsmøtet. Kristin lager også et 

utkast til budsjett basert på 2014, som AU og deretter styret skal 

behandle og vedta. 



 

Sak 4/15 Informasjon politisk streik 
UNIO oppfordrer alle medlemsforbund i UNIO til å delta på 

markeringer mot de foreslåtte endringene i arbeidsmiljøloven. På 

NTNU skal det være 3 aksjonsdager hvor det deles ut løpesedler. 14-

21 og 26. januar. Det vil bli sendt ut en forespørsel fra sekretariatet til 

LOSAM-tillitsvalgte om å delta på dette. Hovedtillitsvalgt og 

tillitsvalgt deltok på dette 14. januar. Dette er et samarbeid med LO og 

YS, så vi må derfor ikke stille med personer på alle steder alle tre 

dagene. Oppfordrer styret og alle LOSAM tillitsvalgte til å delta i 

streiken 28. januar, og være med på å gjøre oss mest mulig synlig. 

 

Neste styremøte er torsdag 22. januar kl. 13.00-15.30 


